
UCHWAŁA NR 24/V/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.2)) Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oznaczonej 
działką nr 30/1 o pow. 0,0163 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Siemyśl, w celu poprawy 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej działką nr 277.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r.  poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: F91DE4AA-81A9-44DD-B43B-E3900DC4AEAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskuję o wyrażenie zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej
oznaczonej numerem 30/1 o pow. 0,0163 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Siemyśl w celu
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki zabudowanej
oznaczonej numerem 277, gdyż na działce nr 30/1 stoi część ganku oraz ogrodzenie, który jest
własnością właścicieli działki nr 277. Mając powyższe na uwadze. podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Id: F91DE4AA-81A9-44DD-B43B-E3900DC4AEAF. Podpisany Strona 1




